

# AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

---

**Jørgen Ipsen Lange**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 13 50 37 45
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Ipsen Lange Bengt Anders Johansson Mats Enock Alexander Johansson
<b>Direktion</b>	Troels Kvist Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Jørgen Lange

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.950.108 kr. mod 12.422.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.370.200 kr. mod 2.863.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.950.108</b>	<b>12.422.108</b>
1 Personaleomkostninger	-9.443.481	-8.328.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-432.196	-424.869
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.074.431</b>	<b>3.668.614</b>
Andre finansielle indtægter	83.594	62.732
Øvrige finansielle omkostninger	-18.315	-26.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.139.710</b>	<b>3.704.465</b>
2 Skat af årets resultat	-769.510	-840.530
<b>Årets resultat</b>	<b>2.370.200</b>	<b>2.863.935</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.370.200	2.863.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.370.200</b>	<b>2.863.935</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.240	821.833
Materielle anlægsaktiver i alt	352.240	821.833
4 Deposita	473.141	467.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	473.141	467.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>825.381</b>	<b>1.289.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	364.642	574.794
Varebeholdninger i alt	364.642	574.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.631.406	14.351.511
Udsudte skatteaktiver	115.187	92.653
Periodeafgrænsningsposter	103.555	131.190
Tilgodehavender i alt	13.850.148	14.575.354
Likvide beholdninger	9.045.253	6.812.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.260.043</b>	<b>21.962.964</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.085.424</b>	<b>23.252.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	<u>11.133.617</u>	<u>8.763.417</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.633.617</u></b>	<b><u>9.263.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.890.697	2.356.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.613.386	5.783.095
Selskabsskat	431.414	531.502
Anden gæld	<u>5.516.310</u>	<u>5.317.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.451.807</u>	<u>13.988.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.451.807</u></b>	<b><u>13.988.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.085.424</u></b>	<b><u>23.252.124</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.305.585	8.207.915
Andre omkostninger til social sikring	137.896	120.710
	<b>9.443.481</b>	<b>8.328.625</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	792.044	843.502
Årets regulering af udskudt skat	-22.534	-2.972
	<b>769.510</b>	<b>840.530</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.064.357	1.588.085
Tilgang i årets løb	0	476.272
Afgang i årets løb	-359.024	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.705.333</b>	<b>2.064.357</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-1.242.524	-817.655
Årets afskrivninger	-432.196	-424.869
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	321.627	0
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.353.093</b>	<b>-1.242.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>352.240</b>	<b>821.833</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	467.327	448.112
Tilgang i årets løb	5.814	19.215
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>473.141</b>	<b>467.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>473.141</b>	<b>467.327</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	8.763.417	5.899.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.370.200</u>	<u>2.863.935</u>
	<b><u>11.133.617</u></b>	<b><u>8.763.417</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået husleje- og leasingaftaler med løbetider mellem 6 og 30 måneder for driftsinventar og huslejemål. Den samlede forpligtelse herpå udgør 592 t.kr. pr. 31. december 2019, hvoraf 532 t.kr. forfalder indenfor et år.		
